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Specifikationer

Brand
Miljghensyn
Farve

Bruttoveegt (kg)
Nettovaegt (kg)
Brugstarifnummer

UNSPSC kode

@vrige

Doseringspumpe 28mm t/
1 Itr. flaske, 233mm rgr

Varenummer: 8943

Doseringspumpe som kan monteres pa 1 Itr. flasker med
28mm gevind. 233 mm rar. Et pumpeslag svarer til 5 ml.

» Genanvendeligt materiale, ® Miljgvenligt materiale

Hvid
0.040
0.040
84132000
47131704



